VII.

VIDE PA.

GNIN.

VIII. Cur Ifraelitz ab Og Regē Baſan tranſiit non petierunt immunitatem, & tantum hoc dicitur, quod illam deſtaſtarunt, diripuerunt, Regemque interfecerunt: quatenus nobis innoceſceret, quā ceterum petimus, quā longē diſtate nos oporteat ab omni carnis ſpueſcitie, vt nec ad illam à mille leucis propinquemus, ſed illi bellum inferamus, eam deſtrnamus & ceteram ſic ſuadente

Ephes. 5.4. Apoſtol. : *Torpidus non nomine, in vobis, ſicut decet ſanctos, idcirco non petunt tranſitus per eam ſic* Orig. *ſed ab initio expugnatur, quia nullus accessus ad torpiditatem est habendus.* Tercio denotat confuſionem & hinc ſignificationem inheret D. Auguſt. idcirco ciuitas hæc aptiſſimum refert ſymbolum figuramque expreſſam peccatorum, qui ceteros omni vitiōrum genere antecurrunt: in quibus velut in proprio regno ſuperbus ille Rex Og imperij clauum modicaturus diabolū intelligit, de quo ſic ſatur Iob: *Iſte eſt Rex ſuper vniuerſos filios ſuperbie*: cui apponit conuenit nomen illud, vt D. Auguſtino credimus: quia vt diximus Og idem eſt ac concludens, vel occludens ſemitam viamque communem: & hoc proprium eſt demonis exercitium, & communis eius agendi modus: Og interpretatur concludio, malus ille Rex, qui intercludit viam ad Deum. *Hæc enim agit diabolus ſemper, de quo diximus Dominica tertia declarandos, qualiter oculos occuparet ſenſus miſeri illius hominis quem poſidebat hic regnat in Baſan: in grauioribus peccatoribus, quos expreſſe ſignat hæc ciuitas, cuius nomen cum ſuis ſignificationibus totum eorum exprimit negotium & communes conſidulationes: ſunt etenim de paſſibus pinguioribus, ad res inhoneſtas: & de his ad confuſionem.*

Iob 41. 25. *Super vniuerſos filios ſuperbie: cui apponit conuenit nomen illud, vt D. Auguſtino credimus: quia vt diximus Og idem eſt ac concludens, vel occludens ſemitam viamque communem: & hoc proprium eſt demonis exercitium, & communis eius agendi modus: Og interpretatur concludio, malus ille Rex, qui intercludit viam ad Deum. Hæc enim agit diabolus ſemper, de quo diximus Dominica tertia declarandos, qualiter oculos occuparet ſenſus miſeri illius hominis quem poſidebat hic regnat in Baſan: in grauioribus peccatoribus, quos expreſſe ſignat hæc ciuitas, cuius nomen cum ſuis ſignificationibus totum eorum exprimit negotium & communes conſidulationes: ſunt etenim de paſſibus pinguioribus, ad res inhoneſtas: & de his ad confuſionem.*

D. Avg. Pſal. 134. *Totus.* IX. Og Regis interpretatio.

IX. Og Regis interpretatio. Primò ſunt Baſan ob vbertatem paſcuorum, epularum, comotationum, deliciarum, recreationum, & voluptatum, quibus ſe tradunt: iſs omniologia Baſanibus ſæna laxantes quæ voluptas poſtulat & peccatorum appetitus, idcirco ita perfecte vt ventrem ſuum, Deum ſuum æſtiment ſuamque beatitudinem: *Quorum Deus, venter eſt.* Hinc impudicitia naſcuntur, & ſenſualitates, quas Apoſtolo ebrietatibus, epulisque copulauit: *In commeaſationibus & ebrietatibus, in cubilibus & impudicijs.* De quibus ſuſe egimus in noſtris tractatibus. His ſe mancipant, ipſo Apoſtolo, hoc ſcriben-